

Hyvää alkanutta syksyä!

### **Syyswebinaari 2024**

Alustavasti suunniteltu juhlaseminaari Turussa 19.11.2024 ei valitettavasti saanut jäsenille suunnatun kyselyn mukaan riittävästi kannatusta ja ilmoittautuneita. Tämän vuoksi yhdistyksen hallitus päätyi järjestämään lyhyemmän syyswebinaarin teamsin välityksellä **19.11.2024 klo 14-16**. Webinaarin teemana on väkivalta työpaikoilla ja väkivallan ennaltaehkäisy. Ajankohtaisesta ja tärkeästä aiheesta saamme kuulla monipuolisesti alan asiantuntijoita. Lounais-Suomen AVI:n työsuojelun vastualueen edustaja kertoo väkivallan riskien hallinnasta, kuulemme HUS:in Psykiatrian väkivaltariskien arviointihankkeesta sekä saamme katsauksen työsuojelun rooliin vakavissa väkivaltatilanteissa, case Vantaan kaupunki.

Toivottavasti mahdollisimman moni pääsee osallistumaan, laitattehan ajan jo kalenteriin! Webinaariin ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Mikäli mahdollista, niin webinaarista tehdään tallenne. [Liity webinaariin tästä](#)

### **Syyskokous**

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestetään **ti 19.11.2024 klo 16** teams-kokouksena (syyswebinaarin jälkeen). [Liity syyskokoukseen tästä](#) (huom. eri linkki kuin webinaarissa).

### **Hallitustyöskentely**

Yhdistyksen hallituksen toivotaan uusia ehdokkaita jäseniksi ja varajäseniksi ensi vuodelle. Ilmaisethan kiinnostuksesi ennen syyskokousta puheenjohtajalle. Hallitus kokoontuu pääsääntöisesti teamsin välityksellä kuukausittain tai harvemmin, riippuen meneillään olevista asioista. Ensi vuoden aikana hallitus pääsee suunnittelemaan ja valmistelemaan seuraavaa, vuoden 2026, TalviTyhyt-seminaaria. Lähde mukaan toimintaan!

### **KIILA-kuntoutuskurssit**

Muistathan, että kaikilla KTSP ry:n jäsenillä ja/tai KT:n työsuojelupäällikköverkoston kuuluville työsuojelupäälliköillä on mahdollisuus hakeutua Kelan KIILA-kuntoutuskurssille v. 2024-2025. Ilmoittautumisaikaa on 30.9.2024 saakka.

Rokua Kuntoutus: [Kuntoutuskurssijärjestelmä \(kela.fi\)](#)

Peurunka: [Kuntoutuskurssijärjestelmä \(kela.fi\)](#)

Aurinkoisia syyspäiviä!

*Elina Hihnala-Mäkelä*

Elina Hihnala-Mäkelä  
puheenjohtaja

